Valide este documento no site  www.bomjardim.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 01900100119062412900121.

O Município de Bom Jardim garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bomjardim.ma.gov.br

A

Licitação..................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO: Espécie: Contrato nº
055/2019, firmado em 20/02/2019, com a empresa
JULIANA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. Objeto:
Contratação de empresa especializada no for-
necimento de artigos de armarinho e afins para
atender as necessidades da secretaria de As-
sistência Social; Amparo: Adesão a ata de Registro
de Preço do Pregão Presencial 020/2019 da Prefeitura
Municipal de São João Batista; Processo: 005/2019;
Vigência: Até 31 de dezembro de 2019; Cobertura
Orçamentária: Recurso Próprio. Valor: R$ 43.738,74
(QUARENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E TRINTA
E OITO REAIS E SETENTA E QUATRO CENTA-
VOS); Signatários: pelo Contratante, Raimunda Maria
Rodrigues de Sousa de Macedo e, pelo Contratado,
Anderson Caires Moura. Bom Jardim-MA, 18 de mar-
ço de 2019.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº
043/2019/PMBJ. Processo nº 076/2018. Pregão Pre-
sencial 030/2018. Errata ao contrato nº 043/2019. On-
de se lê: CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: O va-
lor máximo global deste contrato é de R$ 5.364,00
(CINCO MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO
REAIS). LEIA-SE: Onde se lê: CLÁUSULA TERCEI-
RA – DO VALOR: O valor máximo global deste contra-
to é de R$ 3.576,00 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E
SETENTA E SEIS REAIS). Bom Jardim – MA, 18 de
março de 2019.

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO. PRO-
CESSO LICITATÓRIO DE PREGÃO PRESENCIAL n.º
007/2010 – REGISTRO DE PREÇO 005/2019. A Pre-
feitura Municipal de Bom Jardim/MA, através da Co-
missão Permanente de Licitação – CPL, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conheci-
mento dos interessados, o CANCELAMENTO da lici-
tação divulgada através do edital de PREGÃO PRE-
SENCIAL N.º 007/2019, tendo por objeto a Contrata-
ção de empresa especializada no Fornecimento de
Água para atender a necessidade de todas as secreta-
rias do município de Bom Jardim-MA, conforme edital,
devido a problemas na publicação no aviso em jornal
diário de grande circulação. Assim sendo, será publi-
cado novo edital. Bom do Jardim-MA, 18 de março de
2018.

18 de Março de 2019                       Ano III – Edição Nº 236                            Página 1 de 01

SUMÁRIO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 650,
de 30 de Março de 2017.

ESTADO DO MARANHÃO
D I Á R I O  O F I C I A L

---------------------------------

Poder Executivo
Av. José Pedro Vasconcelos,
S/N, Centro, CEP 65.380-000

Bom Jardim/MA

SITE: www.bomjardim.ma.gov.br

Francisco Alves de Araújo

Prefeito

Verifique a autenticidade

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação